проект
ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.0000

№ 00/00
с.Швариха

О   внесении   изменений   в   Положение

«О статусе депутата Шварихинской сельской Думы,

выборного должностного лица местного самоуправления»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в «Положение о статусе депутата Шварихинской сельской Думы, выборного должностного лица местного самоуправления», утвержденное решением Шварихинской сельской Думы от 25.04.2012 № 63/201 (с изменениями от 13.08.2012 № 68/218, от 18.05.2015 № 41/119, от 30.09.2015 № 45/135, от 26.02.2016 № 50/160, от 30.06.2017 № 71/227, от 21.11.2018 № 21/75) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 части 2 статьи 9 Положения слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Шварихинской сельской Думы

        Л.С.Симонов